Учетный номер ________

Директору ОЧУ «ХОВРИНСКАЯ

ГИМНАЗИЯ ЛАМПАДА»

Кудияровой Веронике Александровне

Фамилия, имя, отчество

______________________________________
родителя  (законного представителя)  нужное  подчеркнуть

проживающего(ей) по адресу:___________

______________________________________

______________________________________

адрес регистрации: ____________________

______________________________________

                                                                                             ______________________________________
Конт. тел._____________________________
Паспорт серия _______ № _______________

Выдан (кем и когда) ____________________

                                                                                             ______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________
__________________________________________________________________________ в ___ класс.

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место проживания ребенка (фактическое):   Место регистрации ребенка:

Район __________________________________           Район __________________________________
Населенный пункт _______________________           Населенный пункт _______________________

Улица _________________________________            Улица __________________________________

Дом _____________, кв. _____________  Дом ____________, кв. _____________

Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом учреждения, с Правилами приема в первый класс, с

основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения¸с правами и

обязанностями учащихся ознакомлен(а)_________ (подпись).

На обработку персональных данных и персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, согласен(а) _________ (подпись).

___________ /________________________________ /             «_____» __________________ 20____г.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________ Должность: _______________________________

Телефон (мобильный) _________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________________

Место работы: ______________________________ Должность: ______________________________

Телефон (мобильный) _________________________________________________________________

Для многодетной семьи указать № удостоверения ________________________________________